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Treść
Spotkanie autorskie w Bibliotece Publicznej Gminy Czarnków

- lekcja poezji z panem Stanisławem Neumertem

 

    Dnia 27 października 2015r. w ramach cyklicznej każdego roku organizowanej imprezy 
„Grzybobranek lirycznych" w Czarnowie w bibliotekach i szkołach odbywały się spotkania autorskie 
ze znanymi pisarzami i poetami z powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego. Dzięki współpracy Biblioteki 
Publicznej Miasta Czarnków Biblioteka Gminna z siedzibą w Hucie miała przyjemność gościć u siebie 
poetę z Gulcza pana Stanisława Neumerta. W spotkaniu uczestniczyli uczniowie Szkoły Podstawowej 
w Hucie z opiekunem polonistką panią Dorotą Mendyk. Spotkanie zorganizowała i prowadziła 
Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków pani Edyta Kleige.

    Stanisław Neumert urodził się 5 maja 1939 r. w Gulczu. Jest autorem licznych tomików wierszy, 
m.in. „Miejsce zmagań", „Ujście", „Imię", „Popychane wiatrem", czy „Że". Dzieci w rodzinnej 
atmosferze pełnej ciepła miały okazję porozmawiać z  panem Neumertem o jego twórczości, 
ulubionych pisarzach, poetach, rodzinie, inspiracjach, planach i trudnościach, jakie napotyka twórca 
na swej drodze oraz przejrzeć wydane tomiki Jego poezji. Poeta opowiadał o swoim dorobku 
literackim, o tym, co Go inspirowało i nadal inspiruje do pisania. Bohaterowi naszego spotkania 
życzymy nieustającej weny i spełnienia najskrytszych marzeń.
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Dziękuję pani Dyrektor Grażynie Stochaj oraz polonistce pani  Dorocie Mendyk za pomoc w 
organizacji spotkania.

Od wielu lat pan Stanisław cieszy nas swoimi barwnymi wierszami, jego poezja porusza różne 
tematy, z rozmowy i pytań zadawanych przez dzieci dowiedzieliśmy się na czym polega pisanie, co 
trzeba umieć i wiedzieć, żeby zostać pisarzem, poetą, gdzie publikować swoje utwory, jak zacząć 
tworzyć, kiedy i gdzie najchętniej autor pisze, co go wzrusza, porusza w nim struny i jak budzi się w 
poecie wena, o jego pierwszych próbach pisania, przyjaźniach, które zawiera się z innymi twórcami w 
czasie spotkań literackich. 

Mamy nadzieję, że pośród młodzieży narodzi się kolejne pokolenie poetów, a niektóre z dzieci 
odkryją w sobie talent i odważą się na swoje pierwsze próby pisarskie. Czego życzymy młodym 
ludziom, żeby wrażliwość na piękno otaczającego świata oraz szacunek do życia w każdej postaci 
nigdy w nich nie wygasła.
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